Директору МБОУ г. Иркутска лицей № 2
[bookmark: _GoBack]Воробьевой Н.Г. ____________________________________________ ____________________________________________,                     (ФИО родителя полностью)
проживающего(ей) по адресу: ___________________ ______________________________________________
 Контактный телефон: +7________________________
Электронная почта :____________________________

Заявление
Прошу принять документы моего(ей) сына (дочери) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения)
проживающего(ую) по адресу_______________________________________________________________________, для участия в индивидуальном отборе для поступления в восьмой класс по программам основного общего образования МБОУ г. Иркутска лицей № 2.

«_____» ____________ 2024 г. ______________ /______________________/
                                                       Подпись               Расшифровка подписи